================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  047/2025

Senhor Presidente:

Indico a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta egrégia

Casa de Leis, a possibilidade de desenvolvimento de projeto e programa de

atendimento domiciliar para pessoas acamadas.

Tal projeto pode ser realizado através da contratação de profissional de

Fisioterapia que poderá atender se deslocando até as residências dos pacientes. Peço a

sensibilidade da administração para ter um olhar atento neste aspecto, com um

investimento pequeno para um impacto social e de recuperação de saúde imenso para a

nossa cidade.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 03 de fevereiro de 2025.

Juliano Brito Bertolini
Vereador – PODE

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 03 de fevereiro de 2025.
_________________________